
Uchwała Nr  XXXIII/181/2005

Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia  27 września 2005r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXII / 172 / 2005 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 29

sierpnia 2005r. w sprawie regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na

wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych

umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości, finansowanych ze środków

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków budżetu państwa w roku

szkolnym 2005/2006. 

               Na podstawie art. 12 pkt 10 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o samorządzie

powiatowym ( Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1592), Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala co

następuje:

     § 1.  W uchwale Nr XXXII / 172 / 2005 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 29

sierpnia 2005r. w sprawie regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na

wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych umożliwiających

uzyskanie świadectwa dojrzałości, finansowanych ze środków Europejskiego Funduszu

Społecznego oraz ze środków budżetu państwa w roku szkolnym 2005/2006, wprowadza się

następujące zmiany:

1) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 7.1. Maksymalna kwota stypendium wynosi 1 150 zł co stanowi średniomiesięcznie kwotę

115 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                PRZEWODNICZĄCY

                                                               RADY  POWIATU

                                                               Tadeusz Dzido


